[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.06.2019
	№ 49

	село Новое Село

О внесении изменений в постановление главы

Новосельского сельского поселения Брюховецкого

района от 1 июля 2009 года № 25 «Об утверждении

Положения о порядке присвоения и сохранения

классных чинов муниципальных служащих и
Положения о порядке сдачи квалификационного
экзамена муниципальными служащими администрации муниципального образования Новосельское
сельское поселение Брюховецкого района»
В соответствии с законами Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», от 3 июня 2009 года № 1740-КЗ «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих Краснодарского края» и на основании решения Совета Новосельского сельского поселения Брюховецкого района от 19 июня 2019 года № 183 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня» постановляю:
1. Внести в постановление главы Новосельского сельского поселения Брюховецкого района от 1 июля 2009 года № 25 «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих и Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации муниципального образования Новосельское сельское поселение Брюховецкого района» следующие изменения:

1) в наименовании слова «и Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими» исключить;

2) пункт 2 постановления признать утратившим силу.
2. Главному специалисту администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района Н.Л. Брачковой обнародовать и разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район в разделе Новосельское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новосельского
сельского поселения
Брюховецкого района

                А.В. Андрюхин
2